
Zkoušky z NPRG031 Programování 2

Termíny
 Termíny budou prezenční a distanční (online). Formu si může 

každý vybrat dle vlastních preferencí.

Kapacity
 Písemná část bude vždy v pondělí. Ústní část bude podle 

možností zkoušejících obvykle též v pondělí a pak některé 
další dny. Studenti se přihlašují na termín podle toho, kdy 
chtějí jít na ústní část 
a zda chtějí být zkoušeni online nebo prezenčně. 

 Zatím vypisujeme kapacitu 10 na pondělí. Při zaplnění termínu
nebo na požádání pak budeme přidávat termíny s ústní částí 
v další dny. 

 Písemky budou ve dnech 25.5., 1.6., 15.6, 29.6. 
a 8.7. Další termíny (jeden až dva) budou v září.

Zadání
 Zadání dostanou přihlášení studenti jako odkaz v ReCodEx-u 

(u online písemky) nebo vytištěné na papíře (při prezenčním 
zkoušení).

Otázky
 Otázky budou zodpovídány osobně a prostřednictvím Zoom-u, 

společně u online i prezenční písemky.

Řešení písemky
 Písemka se bude odevzdávat do ReCodExu (online) resp. 

papírově (prezenční).

Rozvrh ústního zkoušení
 Časy ústního zkoušení určí zkoušející, až bude jasný počet 

přihlášených. Rozvrh zkoušení bude zveřejněn a do určité míry
bude možné vznášet zdůvodněné požadavky na změnu, buďto 
prostřednictvím Zoom-Chat-u (online) nebo osobně (prezenční).

Ústní část zkoušky
 Ústní část zkoušky bude probíhat v rozvržený čas 

prostřednictvím Zoom-u (studenti budou čekat v čekárně) nebo 
osobně (prezenční).

Tomáš Holan, Martin Pergel   14.05.2020


	Termíny
	Kapacity
	Zadání
	Otázky
	Řešení písemky
	Rozvrh ústního zkoušení
	Ústní část zkoušky

